

Hvidovre Kommune – Spørgsmål & svar I

Spørgsmål 1 – Afsnit 1.17 tilbuddets udførelse.

I afsnit 3 er nævnt ”Underskrevne arbejdsklausuler” som udvælgelseskræter. Hvilke oplysninger er der tale om, og foreligger der eventuelt et skema til underskrivelse ?

Forslag til svar: Hvidovre Kommunes indkøbspolitik har fokus på leverandørernes samfundsansvar og hermed anvendelsen af eksempelvis sociale klausuler i de respektive kontrakter. I dette udbud forventes det, at leverandørerne overholder de i udbudsmaterialet opstillede krav samt hvad der i øvrigt følger af lovgivning på området. Hvidovre Kommune vælger i dette tilfælde, at se bort fra arbejds- og sociale klausuler.

I afsnit 5 er der henvist til tilbudsark ”Service (bilag 7)”. Er der tale om et særskilt bilag eller er det dækket af oplysningerne i bilag 2 under fanebladet ”Service”. ?

Forslag til svar: Ja, der skulle have stået ”bilag 2” og derfor er fanebladet ”Service” i bilag 2 der skal udfyldes.

Slut på ”Spørgsmål & Svar I”